國立臺南藝術大學
「○○○○○○產學合作計畫案」

契 約 書

委託/合作單位：○○○○

執行單位：國立臺南藝術大學 ○○○○系/所/中心

「○○○○○○產學合作計畫案」契約書

執行單位：國立臺南藝術大學（以下簡稱為甲方）

委託單位：○○○○○○（以下簡稱為乙方）

     (本契約書為公版內容，相關協議條約請依實際需求進行刪減或增補)

乙方委託甲方協助執行「○○○○○○產學合作計畫案」（以下簡稱為本計畫案），雙方協議如下：

一、 本計畫案所需完成之工作項目，以計畫書所載為準，並提供計畫經費預算表作為本計畫書之附件。

二、 本計畫案執行期間：自簽約日/○○○年○○月○○日起至○○○年○○月○○日完成契約規定之事項。

三、 本計畫案經費共計新臺幣○○萬○○元整。乙方應於契約簽訂日○○日內，完成支付全部合作計畫經

費。本合約終止或解除時，乙方已支付之金額將不退還(本合約經費交付方式可依需求進行修訂)。

四、 契約履約期間，有下列情形之一，且確非可歸責於甲方，而需展延履約期限者，甲方應於事故發生或消

失後，檢具事證，儘速以書面向乙方申請展延履約期限。

(一)發生契約規定不可抗力之事故。

(二)因天災影響造成計畫無法進行。

(三)乙方要求全部或部分暫停履約。

(四)因辦理契約變更或增加履約項目或數量。

(五)乙方應辦事項未及時辦妥。

(六)由乙方自辦或乙方之其他廠商因承包契約相關履約標的之延誤而影響契約進度者。

(七)其他非可歸責於甲方之情形，經乙方認定者。

五、 研究成果歸屬(第五點及第六點研究成果相關請依相關委託內容進行修訂)：

(一)、本計畫案產出之研究成果及其著作權、專利權申請權、專利權或其他相關之智慧財產權為甲

方所有。

(二)、甲方將第一項之研究成果授權乙方運用，授權條件如下：

1.授權產品：○○之相關產品。

2. 授權行為：授權產品之製造、為販賣之要約、販賣、使用。

3. 授權地區：中華民國管轄區域。

4. 授權方式：非專屬授權。

5. 授權期間：自○○○年○○月○○日(計畫執行期間起始日)起○○年有效，且不因本合約之

終止而失其效力。

六、甲方對其授權之技術或其他事項，不擔保其商品化之成果或相關產品責任。乙方應對本研發成果所

製產品負完全之產品責任，甲方不負連帶責任，乙方應確保甲方不因此等產品責任受有損害。乙方

因使用、修改、重製、實施本技術，致侵害第三人之智慧財產權時，且該等事由非可歸責於甲方之

故意或過失時，由乙方負責自行解決。

七、計畫主持人應就本契約有關甲方應對乙方所負之義務及責任，負連帶責任。

八、本契約書如有未盡事宜，得由雙方商議增訂之，經雙方補充及認同的條款與本契約書具有同等法律

效力。

    九、本案如涉訟，雙方同意由臺灣臺南地方法院為第一審管轄法院。

    十、本契約書計正本一式兩份，經雙方用印後，乙甲雙方各執一份，自雙方簽字蓋章之日起生效。

立契約書人

甲方：國立臺南藝術大學

代表簽署者：邱上嘉

職稱：校長

計畫主持人：

地址：72045 臺南市官田區大崎里大崎66號

電話：（06）693-0100

乙方：

代表簽署者：

職稱：

地址：

電話：

中 華 民 國 年 月 日

「○○○○計劃案」

企劃書

一、計畫簡介

二、執行策略

三、計畫目標

四、工作人員與任務分配

項目 執行內容 人員

計畫主持人

協同主持人

	國立臺南藝術大學
	契 約 書
	「○○○○○○產學合作計畫案」契約書